
UCHWAŁA NR 245/XXXIV/2018
RADY GMINY KLUKI
z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Kluki

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r.
poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz oraz §15 pkt 2 Statutu Gminy Kluki stanowiącego załącznik
do uchwały nr  8/IV/2003Rady Gminy Kluki  z dnia  17 marca 2003 r.,   Rada Gminy Kluki  uchwala,  co
następuje:

§ 1. Powołuje  się  doraźną  Komisję  Statutową  do  przygotowania  zmian  statutu  Gminy  Kluki
w następującym składzie:
1) Ewa Ber
2) Łukasz Trzciński
3) Małgorzata Maziarz
4) Beata Stanisławska
5) Anna Żarowska

§ 2. Przedmiotem działania Komisji będzie:
1) analiza obowiązującego Statutu Gminy Kluki, zaproponowanie zmian w statucie;
2) zebranie wniosków i uwag do zmian do statutu zgłoszonych przez Radnych Rady Gminy Kluki oraz

Wójta Gminy Kluki;
3) opracowanie projektu uchwały w sprawie Statutu Gminy Kluki

§ 3. Komisja  doraźna  powołana  zostaje  na  czas  określony  i ulega  rozwiązaniu  z chwilą  uchwalenia
zmian lub nowego statutu Gminy Kluki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kluki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZ ĄCY
Rady Gminy Kluki

mgr inż. Łukasz Trzciński


